
Prosiměřice
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.902703N, 16.191965E

Nadmořská výška: 207 m n. m. První pís. zmínka: 1226 (798 let) Katastrální výměra: 644 ha

Počet obyvatel: 857 PSČ: 671 61

Adresa URL: www.prosimerice.cz

Počet obyvatel obce Prosiměřice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

53 366 62 376 857

Historie počtu obyvatel obce Prosiměřice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 53 366 62 376 -9 857
1.1.2023 64 364 63 375 2 866
1.1.2022 63 359 62 380 -11 864
1.1.2021 67 362 61 385 2 875
1.1.2020 71 354 62 386 11 873
1.1.2019 75 339 62 386 3 862
1.1.2018 68 342 64 385 6 859
1.1.2017 64 338 58 393 23 853
1.1.2016 65 327 53 385 29 830
1.1.2015 63 321 46 371 2 801
1.1.2014 68 318 47 366 -11 799
1.1.2013 76 310 50 374 810
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